
 
 

UCHWAŁA  Nr 2324/09 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2009  rok 
 

Na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.               
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r.                        
Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 187, poz.1381,                       
Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,                        
Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370,                       
Nr 227, poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666)                  
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok dokonuje                     
się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2009                       
w kwocie 6.412,50 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących          
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku                
Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                     
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

           

         Adam Jarubas 

 



 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 
Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                       
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) - Zarząd Województwa,                  
dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2009: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia       6.412,50 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe     6.412,50 zł., 
 

do działu: 

• 803 – Szkolnictwo wyższe       6.412,50 zł., 
rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  6.412,50 zł.. 

 
Zmiany dokonuje się w związku z realizacją Działania 2.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach ZPORR 2004-2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr bb/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .12.2009r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  6 412,50  

Rezerwy  6 412,50  
Rezerwy  4810 6 412,50  

OGÓŁEM  6 412,50  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr bb/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .12.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  6 412,50  

Rezerwy  6 412,50  
Rezerwy  4810 6 412,50  

OGÓŁEM  6 412,50  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr bb/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .12.2009r. 

     
 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    6 412,50

Dotacje    6 412,50
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) (współfinansowanie 
programów)  

2889   6 412,50

OGÓŁEM    6 412,50



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr bb/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .12.2009r. 

     
Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    6 412,50

Dotacje    6 412,50
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa Dz. 2.2)  

2889   6 412,50

OGÓŁEM    6 412,50




